

**Vognmandsforretningen Bjarne Madsen, Give ApS**  
Bæksgårdvej 14, 7323 Give

**CVR-nr. 87 39 83 15**

**Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2018

---

Lars Tavsén  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vognmandsforretningen Bjarne Madsen, Give ApS Bæksgårdvej 14 7323 Give
	CVR-nr.: 87 39 83 15
	Stiftet: 25. juni 1979
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Peder Engsig Madsen Lars Tavsén Kai Søbye Madsen
<b>Direktion</b>	Peder Engsig Madsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Den Jyske Sparekasse, Rådhuspladsen 1, 7190 Billund
<b>Modervirksomhed</b>	Engsig Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive vognmandsforretning og handel i øvrigt, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 24.583 t.kr. mod 22.431 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 823 t.kr. mod 815 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>24.582.833</b>	<b>22.431.053</b>
1 Personaleomkostninger	-18.444.765	-16.319.109
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.564.604	-4.419.806
Andre driftsomkostninger	0	-57.375
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.573.464</b>	<b>1.634.763</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	54.775	36.878
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.499	8.702
Andre finansielle indtægter	47.325	78.481
Øvrige finansielle omkostninger	-627.373	-712.448
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.058.690</b>	<b>1.046.376</b>
2 Skat af årets resultat	-235.842	-231.600
<b>Årets resultat</b>	<b>822.848</b>	<b>814.776</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Overføres til overført resultat	222.848	214.776
<b>Disponeret i alt</b>	<b>822.848</b>	<b>814.776</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>29.030.098</u>	<u>25.579.664</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.030.098</u>	<u>25.579.664</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>12.810</u>	<u>12.810</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.810</u>	<u>12.810</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>29.042.908</u></b>	<b><u>25.592.474</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>196.925</u>	<u>175.213</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>196.925</u>	<u>175.213</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.988.343	8.090.248
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	568.950	483.312
	Tilgodehavende selskabsskat	0	50.639
	Andre tilgodehavender	188.196	87.947
	Periodeafgrænsningsposter	<u>351.405</u>	<u>485.085</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.096.894</u>	<u>9.197.231</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.025</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.294.844</u></b>	<b><u>9.372.444</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>39.337.752</u></b>	<b><u>34.964.918</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	4.929.468	4.706.620
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.729.468</u></b>	<b><u>5.506.620</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	2.680.900	2.556.400
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.680.900</u></b>	<b><u>2.556.400</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
8	Leasingforpligtelser	11.817.246	9.654.050
9	Anden gæld	1.250.000	450.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.067.246</u>	<u>10.104.050</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	4.347.123	3.534.417
	Gæld til pengeinstitutter	5.657.309	5.045.488
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.968.209	4.929.187
	Selskabsskat	102.621	0
	Anden gæld	2.784.876	3.288.756
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.860.138</u>	<u>16.797.848</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>30.927.384</u></b>	<b><u>26.901.898</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>39.337.752</u></b>	<b><u>34.964.918</u></b>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter



## Noter

	2017/18	2016/17
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	15.375.797	13.534.498
Pensioner	1.958.102	1.683.205
Andre omkostninger til social sikring	115.885	107.584
Personaleomkostninger i øvrigt	994.981	993.822
	<b>18.444.765</b>	<b>16.319.109</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	34	32
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	111.342	0
Årets regulering af udskudt skat	124.500	231.600
	<b>235.842</b>	<b>231.600</b>
	30/6 2018	30/6 2017
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	47.078.791	48.256.234
Tilgang i årets løb	8.405.050	6.499.357
Afgang i årets løb	-1.497.000	-7.676.800
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>53.986.841</b>	<b>47.078.791</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-21.499.127	-23.087.746
Årets af-/nedskrivninger	-4.564.605	-4.419.806
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	1.106.989	6.008.425
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-24.956.743</b>	<b>-21.499.127</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>29.030.098</b>	<b>25.579.664</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	20.961.200	18.511.108

## Noter

	30/6 2018	30/6 2017
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli	12.810	12.810
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>12.810</b>	<b>12.810</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>12.810</b>	<b>12.810</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
Anpartskapitalen består af 400 anparter á 500 kr.		
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	4.706.620	4.491.844
Årets overførte resultat	222.848	214.776
	<b>4.929.468</b>	<b>4.706.620</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli	600.000	600.000
Udloddet udbytte	-600.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
	<b>600.000</b>	<b>600.000</b>
<b>8. Leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser i alt	15.964.369	12.988.467
Heraf forfalder indenfor 1 år	-4.147.123	-3.334.417
	<b>11.817.246</b>	<b>9.654.050</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	339.469	0

## Noter

---

	30/6 2018	30/6 2017
<b>9. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	1.450.000	650.000
Heraf forfalder indenfor 1 år	-200.000	-200.000
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>1.250.000</b>	<b>450.000</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	197 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.988 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ekskl. leasede aktiver	8.069 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 20.961 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2018 udgør 15.964 t.kr.

## 11. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Operationel leasing:

Selskabet har pr. 30. juni 2018 indgået leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 26 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 18 måneder og en samlet restleasingydelse på 39 t.kr.

Lejeaftaler:

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lokaler med en årlig leje på 300 t.kr. Lejemålet er uopsigeligt indtil 15. marts 2020.

Garantiforpligtelser:

Selskabets pengeinstitut har overfor tredjemand stillet garanti på 59 t.kr.

## Noter

---

### 11. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Engsig Holding ApS, CVR-nr. 29408823 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.